
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
23.08.2019                  Воронеж                          № 3-2166 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.08.2019 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 340

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.08.2019 № 3-2166 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Международных отношений, 
    направление - 41.04.05 Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Забровская Мария Андреевна 90 24190176 24190213 

2 Кочетова Юлия Михайловна 85 24190178 24190353 

3 Крюченкова Алина Евгеньевна 94 24190177 24190389 

4 Масякина Алина Олеговна 80 24190175 24190198 

5 Обенякова Вероника Витальевна 76 24190174 24190257 

6 Ребрей Владислав Альбертович 82 24190173 24190201 

 

 
2. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лобанов Илья Сергеевич 65 24190179 24190343 

2 
Старцева Александра 
Александровна 

60 24190180 24190388 

 

 
3. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

1 
Болдырихин Александр 
Александрович 

82 24190182 24190344 

2 Семёнов Максим Романович 75 24190181 24190360 

3 Халикова Екатерина Надимовна 67 24190183 24190374 

 

 
4. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Василенко Мария Сергеевна 65 24190184 24190368 

2 Вепринцева Анна Юрьевна 74 24190185 24190363 

3 Першина Инга Сергеевна 70 24190186 24190378 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

